
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V

S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S

D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M

M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G

V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D

L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M

GENNAIO FEBBRAIO MARZO

APRILE MAGGIO GIUGNO

GUIDA ALLA RACCOLTA 
DIFFERENZIATA DEI RIFIUTI

Numero verde

da rete fissa e mobile
800 004 590

Per informazioni/segnalazioni
sulla raccolta rifiuti

chiamare da lunedì a venerdì
dalle ore 9.30 alle 18.00

callcenter@sileaspa.it

SCOPRI TUTTI I SERVIZI DI SILEA!
Scarica sul tuo smartphone

Calendario 2020
RACCOLTA DIFFERENZIATA SACCO VIOLA MULTILEGGERO

UMIDO

CONTENITORE GIALLO
CARTA E CARTONE

I CONTENITORI DEVONO ESSERE VUOTI E PULITI.
SCHIACCIALI PER RIDURNE IL VOLUME
COSA METTERE
PLASTICA: bottiglie d’acqua minerale e bibite, barattoli, vaschette 
e blister, buste e sacchetti, vaschette porta uova, reti per frutta e 
verdura, flaconi per detersivi, cosmetici e di sapone liquido, contenitori 
per l’igiene della casa e della persona, contenitori di acqua distillata, 
vaschette polistirolo es. frutta/verdura, piatti e bicchieri solo se puliti
ALLUMINIO: lattine per bevande, vaschette e scatolette per alimenti,
capsule del caffé post consumo, tubetti per conserve e cosmetici, fogli di 
carta stagnola
ALTRI METALLI: barattoli per alimenti (tonno, pomodoro, mais, conserve)
TETRAPAK: contenitori per bevande (latte, vino e succhi di frutta)

COSA NON METTERE
stoffa e stracci, giocattoli, scarpe, borse, cappelli, pannolini, materiale 
contaminato da residui alimentari (conferire nel sacco trasparente)

UTILIZZA SACCHETTI BIODEGRADABILI E COMPOSTABILI
NON UTILIZZARE SACCHETTI DI PLASTICA
COSA METTERE
Scarti alimentari da cucina crudi e cotti, scarti di frutta e verdura anche 
avariati, carni ed ossi, scarti di pesce, bustine di tè e camomilla, fondi di 
caffe’, pasta, pane, riso e granaglie, gusci d’uova, fiori recisi

COSA NON METTERE
Lettiere di animali, cenere, tappi di sughero, fazzoletti di carta, gusci di 
cozze e vongole, mozziconi di sigarette (conferire nel sacco trasparente)

CONFERIRE NEL CONTENITORE RIGIDO GIALLO
O IN UNA SCATOLA DI CARTONE O LEGATA A PACCHI.
NON UTILIZZARE SACCHETTI IN PLASTICA

COSA METTERE
Giornali, riviste e imballaggi in carta, cartone e cartoncino. 
PIEGA I CARTONI INGOMBRANTI PER RIDURNE IL VOLUME

COSA NON METTERE
Carta sporca, carta oleata o plastificata, carta da forno, tetrapak

VETRO

SACCO TRASPARENTE
COSA METTERE
Posate in plastica, stracci e stoffa, rifiuti contaminati da residui 
alimentari, carta sporca, pannolini e assorbenti, scarpe e ciabatte, 
giocattoli, oggetti di plastica dura (articoli per casalinghi, dvd, cd, 
videocassette), borse, zainetti e simili, oggetti in gomma, grucce 
appendiabiti, fazzoletti di carta, mozziconi spenti di sigarette, guanti, 
cappelli e collant, cenere spenta di stufe e camini, radiografie

COSA NON METTERE
Medicinali scaduti, pile esauste, lampadine, ceramica, vetro (conferire 
negli appositi contenitori o al Centro di Raccolta), pannolini di pazienti 
in radioterapia o chemioterapia (seguire disposizioni ospedaliere), 
imballaggi in: carta, plastica, vetro, metalli.

ATTENZIONE! I RIFIUTI VANNO ESPOSTI LA SERA 
PRECEDENTE OPPURE ENTRO LE ORE 6.00 DEL GIORNO DI 

RITIRO. SI SPECIFICA CHE IL PASSAGGIO DI RACCOLTA TERMINA 
GENERALMENTE ENTRO LE ORE 12.00.

COSA METTERE
Bottiglie e vasetti puliti senza tappi o coperchi

COSA NON METTERE
specchi, oggetti in ceramica e porcellana, lastre di vetro, oggetti in 
cristallo (bicchieri, lampadari, centrotavola), contenitori in vetroceramica 
o pyrex, lampadine, tubi al neon (conferire al Centro di Raccolta)

APPOSITE CAMPANE SUL TERRITORIO

TRASPARENTE	 UMIDO
CARTA

TRASPARENTE	 UMIDO

TRASPARENTE	 UMIDO
VIOLA

TRASPARENTE	 UMIDO

TRASPARENTE	 UMIDO
CARTA

TRASPARENTE	 UMIDO

TRASPARENTE	 UMIDO
VIOLA

TRASPARENTE	 UMIDO

TRASPARENTE	 UMIDO

TRASPARENTE	 UMIDO
VIOLA

TRASPARENTE	 UMIDO

TRASPARENTE	 UMIDO
CARTA

TRASPARENTE	 UMIDO

TRASPARENTE	 UMIDO
VIOLA

TRASPARENTE	 UMIDO

TRASPARENTE	 UMIDO
CARTA

TRASPARENTE	 UMIDO

CARTA

TRASPARENTE	 UMIDO

TRASPARENTE	 UMIDO
VIOLA

TRASPARENTE	 UMIDO

TRASPARENTE	 UMIDO
CARTA

TRASPARENTE	 UMIDO

TRASPARENTE	 UMIDO
VIOLA

TRASPARENTE	 UMIDO

TRASPARENTE	 UMIDO
CARTA

TRASPARENTE	 UMIDO
VIOLA

TRASPARENTE	 UMIDO

TRASPARENTE	 UMIDO
CARTA

TRASPARENTE	 UMIDO

TRASPARENTE	 UMIDO
VIOLA

TRASPARENTE	 UMIDO

TRASPARENTE	 UMIDO
CARTA

TRASPARENTE	 UMIDO

TRASPARENTE	 UMIDO
VIOLA

TRASPARENTE	 UMIDO

TRASPARENTE	 UMIDO
VIOLA

TRASPARENTE	 UMIDO

TRASPARENTE	 UMIDO
CARTA

TRASPARENTE	 UMIDO

TRASPARENTE	 UMIDO
VIOLA

TRASPARENTE	 UMIDO

TRASPARENTE	 UMIDO
CARTA

TRASPARENTE	 UMIDO

TRASPARENTE	 UMIDO

TRASPARENTE	 UMIDO
CARTA

TRASPARENTE	 UMIDO

TRASPARENTE	 UMIDO
VIOLA

TRASPARENTE	 UMIDO

TRASPARENTE	 UMIDO
CARTA

TRASPARENTE	 UMIDO

TRASPARENTE	 UMIDO
VIOLA

TRASPARENTE	 UMIDO

Comune di Dervio



LUGLIO AGOSTO SETTEMBRE

OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V

S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L

M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S

D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L

M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G

GUIDA ALLA RACCOLTA 
DIFFERENZIATA DEI RIFIUTI

Numero verde

da rete fissa e mobile
800 004 590

Per informazioni/segnalazioni
sulla raccolta rifiuti

chiamare da lunedì a venerdì
dalle ore 9.30 alle 18.00

callcenter@sileaspa.it

SCOPRI TUTTI I SERVIZI DI SILEA!
Scarica sul tuo smartphone

Calendario 2020
RACCOLTA DIFFERENZIATA CENTRO RACCOLTA RIFIUTI

ATTENZIONE!
I RIFIUTI VANNO ESPOSTI LA SERA PRECEDENTE 

OPPURE ENTRO LE ORE 6.00 DEL GIORNO DI RITIRO. 
SI SPECIFICA CHE IL PASSAGGIO DI RACCOLTA 

TERMINA GENERALMENTE ENTRO LE ORE 12.00.

4° MERCOLEDÌ DEL MESE
Dalle 9.00 alle 9.45 presso il parcheggio vicino al Comune.

ECOSTAZIONE MOBILE

APPOSITI CONTENITORI IN MUNICIPIO 
O PRESSO LE SCUOLE

PILE ESAUSTE 
DI QUALSIASI TIPO

APPOSITI CONTENITORI PRESSO LE FARMACIE
FARMACI SCADUTI

APPOSITO CONTENITORE 
IN PIAZZA DELLA CHIESA

INDUMENTI SMESSI

RISERVATO ALLE UTENZE DOMESTICHE
TELEVISORI - FRIGORIFERI - LAVATRICI - COMPUTER

RACCOLTA GRATUITA SU CHIAMATA
DITTA IL TRASPORTO
per prenotazione RITIRO A DOMICILIO tel. 039 5311661
da lunedì a venerdì 8.30 / 12.30 e 14.00 / 18.00
sabato 8.30 / 12.30

RAEE - ELETTRODOMESTICI
DI GROSSE DIMENSIONI

di Dervio

ORARI
DAL 1° APRILE AL 30 SETTEMBRE
Martedì	 dalle ore 9.00 alle ore 12.00
Giovedì	 dalle ore 9.00 alle ore 12.00
Sabato	 dalle ore 9.00 alle ore 12.00
		  e dalle ore 13.00 alle ore 16.00

DAL 1° OTTOBRE AL 31 MARZO
Martedì	 dalle ore 9.00 alle ore 12.00
Giovedì	 dalle ore 9.00 alle ore 12.00
Sabato	 dalle ore 9.00 alle ore 12.00

TRASPARENTE	 UMIDO
CARTA

TRASPARENTE	 UMIDO

TRASPARENTE	 UMIDO
VIOLA

TRASPARENTE	 UMIDO

TRASPARENTE	 UMIDO
CARTA

TRASPARENTE	 UMIDO

TRASPARENTE	 UMIDO
VIOLA

TRASPARENTE	 UMIDO

TRASPARENTE	 UMIDO

TRASPARENTE	 UMIDO
VIOLA

TRASPARENTE	 UMIDO

TRASPARENTE	 UMIDO
CARTA

TRASPARENTE	 UMIDO

TRASPARENTE	 UMIDO
VIOLA

TRASPARENTE	 UMIDO

TRASPARENTE	 UMIDO
CARTA

TRASPARENTE	 UMIDO

TRASPARENTE	 UMIDO
VIOLA

CARTA

TRASPARENTE	 UMIDO

TRASPARENTE	 UMIDO
VIOLA

TRASPARENTE	 UMIDO

TRASPARENTE	 UMIDO
CARTA

TRASPARENTE	 UMIDO

TRASPARENTE	 UMIDO
VIOLA

TRASPARENTE	 UMIDO

TRASPARENTE	 UMIDO
CARTA

TRASPARENTE	 UMIDO

TRASPARENTE	 UMIDO

TRASPARENTE	 UMIDO
CARTA

TRASPARENTE	 UMIDO

TRASPARENTE	 UMIDO
VIOLA

TRASPARENTE	 UMIDO

TRASPARENTE	 UMIDO
CARTA

TRASPARENTE	 UMIDO

TRASPARENTE	 UMIDO
VIOLA

TRASPARENTE	 UMIDO

TRASPARENTE	 UMIDO
VIOLA

TRASPARENTE	 UMIDO

TRASPARENTE	 UMIDO
CARTA

TRASPARENTE	 UMIDO

TRASPARENTE	 UMIDO
VIOLA

TRASPARENTE	 UMIDO

TRASPARENTE	 UMIDO
CARTA

TRASPARENTE	 UMIDO

TRASPARENTE	 UMIDO
CARTA

TRASPARENTE	 UMIDO

TRASPARENTE	 UMIDO
VIOLA

TRASPARENTE	 UMIDO

TRASPARENTE	 UMIDO
CARTA

TRASPARENTE	 UMIDO

TRASPARENTE	 UMIDO
VIOLA

TRASPARENTE	 UMIDO

Comune di Dervio




