



# Calendario 2020 RACCOLTA DIFFERENZIATA

# GENNAIO

1	M	
2	G	
3	٧	TRASPARENTE UMIDO
4	S	CARTA
5	D	
6	L	TRASPARENTE UMIDO
7	Μ	
8	Μ	
9	G	
10	٧	TRASPARENTE UMIDO
11	S	VIOLA
<b>12</b>	D	

13 L TRASPARENTE UMIDO **14** M

**15** M **16** G

**17** ∨ TRASPARENTE UMIDO

18 S CARTA **19** D

**20** L TRASPARENTE UMIDO **21** M **22** M

**23** G **24** ∨ TRASPARENTE UMIDO

25 S VIOLA

**26** D

**27** L TRASPARENTE UMIDO **28** M

**29** M **30** G

**31** V TRASPARENTE UMIDO

**V TRASPARENTE UMIDO** S VIOLA TRASPARENTE UMIDO Μ **9** G

**10** V TRASPARENTE UMIDO 11 S CARTA

**12** D **13** L

**15** M

TRASPARENTE UMIDO **14** M

**16** G **17** ∨ TRASPARENTE UMIDO

18 S VIOLA

**19** D

TRASPARENTE UMIDO **21** M **22** M

**23** G

**24** ∨ TRASPARENTE UMIDO

25 S CARTA **26** D

TRASPARENTE UMIDO **27** L **28** M

**29** M **30** G

# **FEBBRAIO**

D **3** L TRASPARENTE UMIDO **4** M **5** M G 7 **V TRASPARENTE UMIDO** 8 S VIOLA **9** D **10** L TRASPARENTE UMIDO **11** M **12** M **13** G **14** V TRASPARENTE UMIDO

15 S CARTA **16** D 17 L TRASPARENTE UMIDO **18** M **19** M **20** G 21 ∨ TRASPARENTE UMIDO 22 S VIOLA **23** D

**25** M **26** M **27** G **28** V TRASPARENTE UMIDO 29 S CARTA

**24** L TRASPARENTE UMIDO

# MAGGIO

1 V TRASPARENTE UMIDO 2 S VIOLA **3** D TRASPARENTE UMIDO 4 L **5** M **6** M G **8** V TRASPARENTE UMIDO 9 S CARTA **10** D

11 L TRASPARENTE UMIDO **12** M

**13** M **14** G

**15** ∨ TRASPARENTE UMIDO 16 S VIOLA

**17** D

**18** L TRASPARENTE UMIDO **19** M

**20** M **21** G

22 V TRASPARENTE UMIDO 23 S CARTA

**24** D

**25** L TRASPARENTE UMIDO **26** M

**27** M **28** G

**29** V TRASPARENTE UMIDO

30 S VIOLA **31** D

TRASPARENTE UMIDO **3** M **4** M

**5** G **6** V TRASPARENTE UMIDO 7 S VIOLA

9 L TRASPARENTE UMIDO **10** M

**11** M **12** G **13** V TRASPARENTE UMIDO

14 S CARTA **15** D **16** L TRASPARENTE UMIDO

**17** M **18** M **19** G

**20** V TRASPARENTE UMIDO

21 S VIOLA **22** D **23** L

TRASPARENTE UMIDO **24** M

**25** M **26** G 27 V TRASPARENTE UMIDO

28 S CARTA **29** D

**30** L TRASPARENTE UMIDO **31** M

# GIUGNO

1 L TRASPARENTE UMIDO **2** M **3** M **4** G **5** V TRASPARENTE UMIDO 6 S CARTA

D **8** L TRASPARENTE UMIDO **9** M

**10** M **11** G

**12** V TRASPARENTE UMIDO 13 S VIOLA

**14** D **16** M

15 L TRASPARENTE UMIDO

**17** M **18** G

**19** V TRASPARENTE UMIDO 20 S CARTA

**21** D

TRASPARENTE UMIDO **22** L **23** M

**24** M **25** G

**26** V TRASPARENTE UMIDO

27 S VIOLA **28** D

**29** L TRASPARENTE UMIDO **30** M

### **SCOPRI TUTTI I SERVIZI DI SILEA!** Scarica sul tuo smartphone





Per informazioni/segnalazioni sulla raccolta rifiuti chiamare da lunedì a venerdì dalle ore 9.30 alle 18.00 callcenter@sileaspa.it

Numero verde

# GUIDA ALLA RACCOLTA DIFFERENZIATA DEI RIFIUTI

# SACCO VIOLA MULTILEGGERO

I CONTENITORI DEVONO ESSERE VUOTI E PULITI. SCHIACCIALI PER RIDURNE IL VOLUME

#### COSA METTERE

PLASTICA: bottiglie d'acqua minerale e bibite, barattoli, vaschette e blister, buste e sacchetti, vaschette porta uova, reti per frutta e verdura, flaconi per detersivi, cosmetici e di sapone liquido, contenitori per l'igiene della casa e della persona, contenitori di acqua distillata, vaschette polistirolo es. frutta/verdura, piatti e bicchieri solo se puliti ALLUMINIO: lattine per bevande, vaschette e scatolette per alimenti, capsule del caffé post consumo, tubetti per conserve e cosmetici, fogli di carta stagnola

ALTRI METALLI: barattoli per alimenti (tonno, pomodoro, mais, conserve) **TETRAPAK:** contenitori per bevande (latte, vino e succhi di frutta)

### **COSA NON METTERE**

stoffa e stracci, giocattoli, scarpe, borse, cappelli, pannolini, materiale contaminato da residui alimentari (conferire nel sacco trasparente)

## **UMIDO**

UTILIZZA SACCHETTI BIODEGRADABILI E COMPOSTABILI NON UTILIZZARE SACCHETTI DI PLASTICA

#### **COSA METTERE**

Scarti alimentari da cucina crudi e cotti, scarti di frutta e verdura anche avariati, carni ed ossi, scarti di pesce, bustine di tè e camomilla, fondi di caffe', pasta, pane, riso e granaglie, gusci d'uova, fiori recisi

## **COSA NON METTERE**

Lettiere di animali, cenere, tappi di sughero, fazzoletti di carta, gusci di cozze e vongole, mozziconi di sigarette (conferire nel sacco trasparente)

# **CONTENITORE GIALLO** CARTA E CARTONE

CONFERIRE NEL CONTENITORE RIGIDO GIALLO O IN UNA SCATOLA DI CARTONE O LEGATA A PACCHI. NON UTILIZZARE SACCHETTI IN PLASTICA

### **COSA METTERE**

Giornali, riviste e imballaggi in carta, cartone e cartoncino. PIEGA I CARTONI INGOMBRANTI PER RIDURNE IL VOLUME

## **COSA NON METTERE**

Carta sporca, carta oleata o plastificata, carta da forno, tetrapak

# **VETRO**

#### COSA METTERE

Bottiglie e vasetti puliti senza tappi o coperchi

#### **COSA NON METTERE**

specchi, oggetti in ceramica e porcellana, lastre di vetro, oggetti in cristallo (bicchieri, lampadari, centrotavola), contenitori in vetroceramica o pyrex, lampadine, tubi al neon (conferire al Centro di Raccolta)

APPOSITE CAMPANE SUL TERRITORIO

# SACCO TRASPARENTE

#### COSA METTERE

Posate in plastica, stracci e stoffa, rifiuti contaminati da residui alimentari, carta sporca, pannolini e assorbenti, scarpe e ciabatte, giocattoli, oggetti di plastica dura (articoli per casalinghi, dvd, cd, videocassette), borse, zainetti e simili, oggetti in gomma, grucce appendiabiti, fazzoletti di carta, mozziconi spenti di sigarette, guanti, cappelli e collant, cenere spenta di stufe e camini, radiografie

#### COSA NON METTERE

Medicinali scaduti, pile esauste, lampadine, ceramica, vetro (conferire negli appositi contenitori o al Centro di Raccolta), pannolini di pazienti in radioterapia o chemioterapia (seguire disposizioni ospedaliere), imballaggi in: carta, plastica, vetro, metalli.

**ATTENZIONE!** I RIFIUTI VANNO ESPOSTI LA SERA PRECEDENTE OPPURE ENTRO LE ORE 6.00 DEL GIORNO DI RITIRO. SI SPECIFICA CHE IL PASSAGGIO DI RACCOLTA TERMINA **GENERALMENTE ENTRO LE ORE 12.00.** 





# Calendario 2020 RACCOLTA DIFFERENZIATA

## 111/11/

1 M 2 G 3 V TRASPARENTE UMIDO 4 S CARTA 5 D 6 L TRASPARENTE UMIDO 7 M 8 M 9 G 10 V TRASPARENTE UMIDO 11 S VIOLA 12 D 13 L TRASPARENTE UMIDO 14 M
3 V TRASPARENTE UMIDO 4 S CARTA 5 D 6 L TRASPARENTE UMIDO 7 M 8 M 9 G 10 V TRASPARENTE UMIDO 11 S VIOLA 12 D 13 L TRASPARENTE UMIDO
3 V TRASPARENTE UMIDO 4 S CARTA 5 D 6 L TRASPARENTE UMIDO 7 M 8 M 9 G 10 V TRASPARENTE UMIDO 11 S VIOLA 12 D 13 L TRASPARENTE UMIDO
4 S CARTA  5 D  6 L TRASPARENTE UMIDO  7 M  8 M  9 G  10 V TRASPARENTE UMIDO  11 S VIOLA  12 D  13 L TRASPARENTE UMIDO
6 L TRASPARENTE UMIDO 7 M 8 M 9 G 10 V TRASPARENTE UMIDO 11 S VIOLA 12 D 13 L TRASPARENTE UMIDO
7 M 8 M 9 G 10 V TRASPARENTE UMIDO 11 S VIOLA 12 D 13 L TRASPARENTE UMIDO
8 M 9 G 10 V TRASPARENTE UMID 11 S VIOLA 12 D 13 L TRASPARENTE UMID
9 G 10 V TRASPARENTE UMIDO 11 S VIOLA 12 D 13 L TRASPARENTE UMIDO
10 V TRASPARENTE UMIDO 11 S VIOLA 12 D 13 L TRASPARENTE UMIDO
11 S VIOLA  12 D  13 L TRASPARENTE UMIDO
12 D 13 L TRASPARENTE UMID
13 L TRASPARENTE UMID
<b>14</b> M
<b>15</b> M
<b>16</b> G
17 ∨ TRASPARENTE UMID
18 S CARTA
<b>19</b> D
20 L TRASPARENTE UMID
<b>21</b> M
<b>22</b> M
<b>23</b> G
<b>24</b> ∨ TRASPARENTE UMID
25 S VIOLA
<b>26</b> D

# AGOCTO

-	10	30310
1	S	CARTA
2	D	
3	L	TRASPARENTE UMIDO
4	Μ	
5	М	
6	G	
7_	٧	TRASPARENTE UMIDO
8	S	VIOLA
9	D	
10	L	TRASPARENTE UMIDO
<u>11</u>	Μ	
12	M	
13	G	
14	٧	TRASPARENTE UMIDO
_	S	CARTA
16	D	
<u>17</u>	L	TRASPARENTE UMIDO
18	M	
<u>19</u>	M	
<b>20</b>	G	
21	V	TRASPARENTE UMIDO
22		VIOLA
<b>23</b>		
24		TRASPARENTE UMIDO
25	M	
26		
27	G	
28	V	TRASPARENTE UMIDO
29	S	CARTA

# CFTTFMBRF

0	L	- I I EMUNE
1	Μ	
2	М	
3	G	
4	٧	TRASPARENTE UMIDO
5	S	VIOLA
6	D	
7	L	TRASPARENTE UMIDO
8	Μ	
9	Μ	
10	G	
11	٧	TRASPARENTE UMIDO
12	S	CARTA
<b>13</b>	D	
14	L	TRASPARENTE UMIDO
15	Μ	
16	Μ	
<u>17</u>	G	
18	٧	TRASPARENTE UMIDO
<u>19</u>		VIOLA
<b>20</b>		
21	L	TRASPARENTE UMIDO
<b>22</b>	M	
<b>23</b>		
24		
25		TRASPARENTE UMIDO
26		CARTA
	D	
28		TRASPARENTE UMIDO
<b>29</b>		
<b>30</b>	M	

**27** L TRASPARENTE UMIDO

**31** V TRASPARENTE UMIDO

**28** M

**29** M

**30** G

	u		
2	٧	<b>TRASPARENTE</b>	<b>UMIDO</b>
3	S	VIOLA	
4	D		
5	L	<b>TRASPARENTE</b>	<b>UMIDO</b>
6	М		
7	М		
8	G		
9	٧	<b>TRASPARENTE</b>	<b>UMIDO</b>
10	S	CARTA	
11	D		
12	<u>.</u> L	<b>TRASPARENTE</b>	UMIDO

# **13** M

<b>14</b> M		
<b>15</b> G		
<b>16</b> ∨	TRASPARENTE	UMID
<b>17</b> S	VIOLA	

ľ	18	ט		
•	19	L	<b>TRASPARENTE</b>	<b>UMIDO</b>
4	20	Μ		

<b>2U</b> IVI		
<b>21</b> M		
<b>22</b> G		
23 V	TRACPARENTE	HIMIDO

<b>23</b> ∨	<b>TRASPARENTE</b>	<b>UMIDO</b>
<b>24</b> S	CARTA	
2E D		

	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
<b>25</b> D		
<b>26</b> L	<b>TRASPARENTE</b>	<b>UMIDO</b>
<b>27</b> M		
<b>28</b> M		
<b>29</b> G		

<b>29</b> G		
<b>30</b> V	<b>TRASPARENTE</b>	<b>UMIDO</b>
<b>31</b> S	VIOLA	

31 L TRASPARENTE UMIDO

**30** D

1	D		
2	L	<b>TRASPARENTE</b>	<b>UMIDO</b>
3	Μ		
4	М		
5	G		
6	٧	TRASPARENTE	<b>UMIDO</b>
7	S	CARTA	
8	D		
9	L	TRASPARENTE	<b>UMIDO</b>
10	М		
<u>11</u>	М		
12	G		
13	٧	TRASPARENTE	<b>UMIDO</b>
14	S	VIOLA	
15	D		
16	L	TRASPARENTE	<b>UMIDO</b>
<u>17</u>	М		
18	М		
19	G		
20	٧	TRASPARENTE	<b>UMIDO</b>
21	S	CARTA	
<b>22</b>	D		
23	L	TRASPARENTE	<b>UMIDO</b>
24	М		
25	М		
26	G		
27	٧	TRASPARENTE	<b>UMIDO</b>

2	Μ		
3	G		
4	٧	<b>TRASPARENTE</b>	<b>UMIDO</b>
5	S	CARTA	
6	D		
7	L	<b>TRASPARENTE</b>	<b>UMIDO</b>
8	M		
9	М		
10	G		
11	٧	<b>TRASPARENTE</b>	<b>UMIDO</b>
12	S	VIOLA	
<b>13</b>	D		
14	L	TRASPARENTE	<b>UMIDO</b>
<b>15</b>	М		
16	M		
<b>17</b>	G		
18	٧	TRASPARENTE	<b>UMIDO</b>
19	S	CARTA	
<b>20</b>	D		
21	L	TRASPARENTE	<b>UMIDO</b>
22	M		
23	M		
24	G		
<b>25</b>	٧	TRASPARENTE	<b>UMIDO</b>
<b>26</b>	S	VIOLA	
<b>27</b>	D		
28	L	TRASPARENTE	<b>UMIDO</b>

# GUIDA ALLA RACCOLTA DIFFERENZIATA DEI RIFIUTI

# CENTRO RACCOLTA RIFIUTI

di Dervio

#### **ORARI**

DAL 1° APRILE AL 30 SETTEMBRE					
Martedì	dalle ore 9.00 alle ore 12.00				
Giovedì	dalle ore 9.00 alle ore 12.00				
Sabato	dalle ore 9.00 alle ore 12.00 e dalle ore 13.00 alle ore 16.00				
DAL 1° OTTOBRE AL 31 MARZO					

Martedì	dalle ore 9.00 alle ore 12.00	
Giovedì	dalle ore 9.00 alle ore 12.00	
Sabato	dalle ore 9.00 alle ore 12.00	

# RAEE - ELETTRODOMESTICI DI GROSSE DIMENSIONI

RISERVATO ALLE UTENZE DOMESTICHE

TELEVISORI - FRIGORIFERI - LAVATRICI - COMPUTER

### **RACCOLTA GRATUITA SU CHIAMATA**

**DITTA IL TRASPORTO** 

per prenotazione RITIRO A DOMICILIO tel. 039 5311661 da lunedì a venerdì 8.30 / 12.30 e 14.00 / 18.00 sabato 8.30 / 12.30

## INDUMENTI SMESSI

APPOSITO CONTENITORE IN PIAZZA DELLA CHIESA

# FARMACI SCADUTI

**APPOSITI CONTENITORI PRESSO LE FARMACIE** 

# PILE ESAUSTE DI QUALSIASI TIPO

**APPOSITI CONTENITORI IN MUNICIPIO** O PRESSO LE SCUOLE

# **ECOSTAZIONE MOBILE**

4° MERCOLEDÌ DEL MESE

Dalle 9.00 alle 9.45 presso il parcheggio vicino al Comune.



## **ATTENZIONE!**

I RIFIUTI VANNO ESPOSTI LA SERA PRECEDENTE OPPURE ENTRO LE ORE 6.00 DEL GIORNO DI RITIRO. SI SPECIFICA CHE IL PASSAGGIO DI RACCOLTA TERMINA GENERALMENTE ENTRO LE ORE 12.00.







Per informazioni/segnalazioni sulla raccolta rifiuti chiamare da lunedì a venerdì dalle ore 9.30 alle 18.00 callcenter@sileaspa.it

**30** L TRASPARENTE UMIDO

28 S VIOLA

**29** D

Numero verde

**29** M

**30** M **31** G